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Suunnittelu: Margus Triibmann

V A N D A L   75

Geometrisen minimalistisuutensa ja tyylik-
kyytensä ansiosta Vandal 75 sulautuu täydel-
lisesti kaupunkikuvaan, mutta houkuttelee silti 
katseita kauneudellaan.
Roska-aukon päällä oleva kansi ei päästä sade-
vettä säiliön sisälle ja estää lintuja levittämästä 
roskia. Vandalin muotoilu, jossa roska-astia ja 
tuhkakuppi on integroitu kiinteästi rakentee-
seen eikä yhtäkään yksityiskohtaa ole jätetty 
huomiotta, tekee siitä hyvin ilkivaltaa ja 
väärinkäyttöä kestävän tuotteen.
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Kannessa on ruostumattomasta teräksestä valmistettu savukkeen 
sammutuslevy palojälkien ehkäisemiseksi.

Jalusta on 200 mm korkea, minkä ansiosta säiliö on helppo huoltaa 
runsaslumisellakin kelillä.

Tyhjennys: avainta ei tarvita, sillä säiliö avautuu ja sulkeutuu 
reunakehikon avulla. Kallistettavan roska-astian ansiosta tyhjennys 
on helppoa ja muovipussin vaihto sujuu vaivatta.

Astian sisäsivuilla on erityiset lovet muovipussin kiinnittämiseen, 
jotta ulkoasu säilyy esteettisenä.

Kannen sisällä sijaitseva tilava tuhkakuppi avautuu helpolla käden-
liikkeellä.

Exteryn moitteettoman laadukas ratkaisu - harmoninen muotokieli, 
huolellisesti valitut materiaalit ja viimeistä yksityiskohtaa myöten 
huomioitu suunnittelu.

Tuotevideo: https://www.youtube.com/watch?v=EoOM33YsdRY

MITAT

Vandal 75 roskasäiliö -  VAN75

Tilavuus: 75 l  

MATERIAALIT ASENNUS LISÄVARUSTEET

OMINAISUUDET

Kuumasinkitty ja jauhepinnoitettu metallilevyrunko 
ja metallikehikko. Metallikehikon sinkitys täyttää 
standardin ISO 1461:2009 vaatimukset.

Suunnittelijan RAL-suositus:

Ankkuroitu tukevaan perustaan

Ankkuroituna alustaan tai maanalaiseen 
perustukseen

Anti-graffi  ti-pinnoitus - tarjoamme mahdollisuu-
den käsitellä roskasäiliö graffi  tisuojalla. Suoja-aine 
hylkii uutta väriä ja tekee tuotteen pinnoista erit-
täin helposti puhdistettavia.

Seinään asennettava versio.

Pidennetty jalka maanalaiseen asennukseen.

Vandal 75

Esimerkki tuotekoodin käytösta seinä-
asennettavan ja anti-graffi  ti-pinnoitteella 
varustetun Vandal 75 -säiliön kohdalla: 
VAN75-G02

Lisämerkinnät tuotekoodissa:

G- anti-graffi  ti-pinnoitus
02- seinäasennus
03- pidennetty jalka

RAL 7016 RAL 7039RAL 6005 RAL 9007
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Pidennetty jalka Seinäasennus


